
UCHWAŁA NR XIV/122/2020 
RADY GMINY SADLINKI 

z dnia 15 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Sadlinki w 2020 roku 

Na podstawie art. 11a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o ochronie zwierząt (t. j. Dz. U. z 2019 r., 
poz. 122 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale nr XIII/118/2020 z dnia 26 lutego 2020r. w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami 
bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Sadlinki w 2020 roku wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. § 3 otrzymuje brzmienie: 

„Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.”. 

§ 2.  

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadlinki. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Sadlinki 

 
 

Jarosław Gutmański 

Id: 338E1442-EE71-4115-80CD-7A1B40CFB447. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr XIV/122/2020 

Rady Gminy Sadlinki 

z dnia 15 kwietnia 2020 r. 

Niniejsza uchwała jest aktem prawa miejscowego i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym.

Id: 338E1442-EE71-4115-80CD-7A1B40CFB447. Podpisany Strona 1




